[image: image1.png]

     Российская Федерация

      Новгородская область Парфинский район

Администрация  ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2020  № 24
п. Пола

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу Полавского

сельского поселения «Благоустройство

территории Полавского сельского

поселения на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением

Администрации сельского поселения

от 15.01.2020  № 01
         На основании бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановления Администрации Полавского   сельского поселения от 25.09.2019 № 63 «Об утверждении Порядка принятия решений  о разработке муниципальных программ Полавского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести изменения и дополнения в муниципальную  программу  Полавского сельского поселения «Благоустройство территории Полавского сельского поселения на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 15.01.2020  № 01 (далее Программа) следующие изменения:

         1.1. дополнить раздел IV.  Мероприятия муниципальной программы строками 5.1.1. и 5.1.2. следующего содержания:
	5.1.1.
	Софинансирование субсидии  бюджетам городских и сельских  поселений на реализацию проектов местных инициатив граждан по благоустройству территории  ТОС «Надежда»: подсыпка и выравнивание дороги около домов 6 и 7 ул.Каштановая, п.Пола, приобретение и обустройство контейнерной площадки
	Администрация сельского       поселения
	2020 год
	1.8
	всего
	40,0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет сельского поселения
	40,0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.1.2.
	благоустройству территории около Вензельных (Зуровских) прудов в д.Налючи  (обработка территории от сорных кустарников)
	Администрация сельского       поселения
	2020 год
	1.8
	всего
	30,0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет сельского поселения
	30,0
	0
	0
	0
	0
	0

          2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.
Глава сельского поселения                     С.М. Петров